
                                              U C H W A Ł A   Nr  IV/24/2011
                                  Rady Gminy Wierzbica z dnia  31  stycznia 2011 roku

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania
                                        nieruchomości zabudowanych garażami 

          Na podstawie  art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. Nr 175 poz. 1459 z późn. zm.)
Rada Gminy Wierzbica  uchwala, co następuje:

                                                                    § 1.

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikaty na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej 
Lokatorsko  –  Własnościowej  „RAZEM”  w  Wierzbicy  od  opłat  za  przekształcenie  prawa 
użytkowania  wieczystego  nieruchomości  zabudowanych  garażami  w  prawo  własności 
nieruchomości  dotyczące działek nr 2131/3 o pow. 975 m², 2131/4 o pow. 1013 m² i 2131/5 o pow. 
1026 m² dla których Sąd Rejonowy w Szydłowcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
nr 18470 oraz działek nr 2130/11 o pow. 789 m², 2130/12 o pow. 1058 m² i 2130/13 o pow. 566 m², 
dla których Sąd Rejonowy w Szydłowcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr 19317. 
 
 
                                                                     § 2.

Bonifikatę, o której mowa w § 1 ustala sie w wysokości 95% wartości nieruchomości.

                                                                     § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                      § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


